ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯДА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80, ■*
Яца Чишмэ авьшы,423190

__________________ тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: С8-84348') 2-20-22. chishma@tatar.ra___________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «10» ноября 2016 года № 19-95

«О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального
района от 02.11.2012г. № 15-125 «О введении в действие на территории

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»

В соответствии с внесенными изменениями в подпункт 1 пункта 2 статьи
346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Новошешминского
муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета Новошешминского муниципального района от

02.11.2012 г. №15-125 «О введении в действие на территории Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан системы налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие
изменения:
- подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) оказание бытовых услуг;».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru, на официальном
сайте Новошешминского муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского
муниципального района.

Глава Новошешминского
муниципального района

СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

mailto:chishma@tatar.ra
http://pravo.tatarstan.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/